
OBEC CHMELNÁ ,     257 65 ČECHTICE ,     okr. BENEŠOV 
IČO: 00473537,    tel:   733 332 617,    e-mail: chmelna@zelivka.cz 

 

Ve Chmelné 23. 2. 2019 

 
Zápis z  jednání obecního zastupitelstva ze dne 23. 2. 2019, konané v budově 
obecního úřadu Chmelná. 

 

Přítomni:  Martínek Tomáš starosta, Filip Pavel č. p. 44, Bc. Kamarýt Ladislav, Kučera Tomáš, Ing. Lhotka 

Tomáš, Holejšovský Jiří, Novák Pavel 

 

Program:  
1. Rozpočtové opatření č. 1. 

2. Dokončení rekonstrukce budovy obecního úřadu.  

3. Zakoupení myčky do KD „U Pitráků“.  

4. Nový vrt.  

5. Dětský maškarní karneval.  

6. Den matek.  

7. Pozemková reforma.  

8. Diskuze.  

 

Projednávání jednotlivých bodů programu, návrhů a připomínek jednání O.Z. probíhalo následovně: 
1. O.Z. schválilo rozpočtové opatření č. 1. 

2. O.Z. projednalo dokončení rekonstrukce budovy obecního úřadu. Zastupitelstvo odsouhlasilo 

zakoupení nových kamen, sporáku, stolů a židlí.  

3. O.Z. odsouhlasilo zakoupení myčky do KD „U Pitráků“.  

4. Starosta informoval o stavu nového vrtu. Proběhlo měření průtoku vrtu a čeká se na rozbor vody.  

5. Zastupitelstvo projednalo pořádání dětského maškarního karnevalu, který se uskuteční 9. 2. 2020.  

6. O.Z. schválilo zrušení pořádní MDŽ a odsouhlasilo pořádní Dne matek, který se uskuteční 9. 5. 2020.  

7. O.Z. projednalo další postup při pozemkové reformě.  

8. Diskuze proběhla ke všem zmíněným bodům. 

 

Usnesení z jednání obecního zastupitelstva obce Chmelná ze dne 23. 2. 2019: 

1. O.Z se usneslo na rozpočtovém opatření č. 1.  

Pro: 7  Proti: 0 
 

2. O.Z. projednalo dokončení rekonstrukce budovy obecního úřadu. Zastupitelstvo se usneslo na 

zakoupení nových kamen, sporáku, stolů a židlí. 

Pro: 7  Proti: 0 

 

3. O.Z. se usneslo na zakoupení myčky do KD „U Pitráků“. 

Pro: 7  Proti: 0 

 

4. O.Z. se usneslo na zrušení pořádní MDŽ a usneslo se na pořádní Dne matek, který se uskuteční 9. 

5. 2020. 

Pro: 4  Proti: 2  Zdržel se: 1 

 

 

 

 

Zápis provedl: Bc. Ladislav Kamarýt                                             podpis starosty: 

                                                                      

Ověřovatelé zápisu:……………………………………………………………………………..  

 

Vyvěšeno dne:                                                        Sejmuto dne: 


